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CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria : PL 34-2015- 1* DISC

Reunido : SE 06/2015
Data : 03/03/2015 - 14:34:03 as 14:34:51
Tipo : Nominal
Turno : 1° Turno
uorum : Maioria Simples
Condigio : Maioria Simples
Total de Present 20 Parlamentares
Nome do Parlamentar Partido Voto
ANSELMO NETO PP Sim
ANTONIO SILVANO sSDD Sim
CARLOS LEITE 1° VICE PT Nao
CLAUDIO SOROCABA | PRES. PR Nio Votou
ENG®° MARTINEZ 3° VICE PSDB Sim
FERNANDO DINI PMDB Sim
FRANCISCO FRANGCA PT Nao
HELIO GODOY PSD Nao
IRINEU TOLEDO PRB Nao
1ZIDIO DE BRITO PT Nao
JESSE LOURES 3° SEC. PV Sim
JOSE CRESPO DEM Sim
MARINHO MARTE PPS Nao
MURI DE BRIGADEIRO 2°VICE PRP Sim
NEUSA MALDONADO PSDB Sim
PASTOR APOLO 2° SEC. PsSB Sim
PR. LUIS SANTOS PROS Sim
RODRIGO MANGA 1° SEC. PP Sim
WALDECIR MORELLY PRP Sim
WANDERLEY DIOGO PRP Sim
Totais da Votacdo : SIM  NAO
- 13 6
Resultado da Votacdo : APROVADO
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Horéno
14:34:28
14:34:40
14:34:21

14:34:15
14:34:13
14:34:17
14:34:12
14:34:42
14:34:13
14:34:11
14:34:19
14:34:17
14:34:23
14:34:14
14:34:13
14:34:13
14:34:15
14:34:26
14:34:17

TOTAL
19
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